CÔNG TY …………………………………...
Số: …./BBTHHD-…….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN THU HỒI HÓA ĐƠN ĐÃ LẬP
	- Căn cứ Thông tư số 39/2014/TT-BTC ngày 31/03/2014 của Bộ tài chính
	- Căn cứ Thông tư số 26/2015/TT-BTC ngày 27/02/2015 của Bộ tài chính
	- Căn cứ vào hóa đơn bên bán chuyển cho bên mua
Hôm nay, ngày .... tháng .... năm 2019. Chúng tôi gồm có:
BÊN BÁN 	: ......................................................................................................................................
Địa chỉ	: ………………………………………………………………………………………………..
Mã số thuế	: .......................................................................................................................................
Đại diện	: Ông (Bà) ...........................		Chức vụ: ..........................
BÊN MUA	: .......................................................................................................................................
Địa chỉ	: ………………………………………………………………………………………………...
Mã số thuế	: .......................................................................................................................................
Đại diện	: Ông (Bà) ...........................		Chức vụ: ..........................
	Hai bên thống nhất lập Biên bản thu hồi (Liên 2) hóa đơn 01GTKT3/001 đã lập, có ký hiệu: VH/18P số 0002413 ngày 15/08/2019 để xóa bỏ theo quy định, và sẽ xuất thay thế bằng hóa đơn số 0002454 ngày 20/08/2019
	Lý do thu hồi hóa đơn: Do viết sai số lượng hàng hóa
	Hai công ty chúng tôi cam kết về việc lập Biên bản điều chỉnh hóa đơn trên là hoàn toàn đúng, nếu sai chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.
Biên bản được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ một bản có giá trị như nhau
[bookmark: _GoBack]								  Hà Nội, ngày 20 tháng 08 năm 2019
	CÔNG TY …………………………………….
	CÔNG TY …………………………………….